IPPODROMI
PARTENOPEI

—
IPPODROMO di

AGNANO

Guidatore N° Cavallo

PROVA DI QUALIFICA E RIQUALIFICA ORE 15,05 - Metri

G.Riccio 1 ALDEBARAN MENY (1.20.5
Gior.D'Aless. Sr 2 APPLE REK (1.20.5

L.Siddi 3 ARAMIS TOR (1.20.5
Gior.D'Aless. Jr 4 ZANTE GROUP (1.19.0
R.Gallucci 5 UBI MAIOR SM (Riqg. 1.18.0

V.D Alessandro Jr 6 SIGNAL HBD (Rig. 1.18.0

Ven

Ippodromo di Agnano

Ippodromi Partenopei S.r.l.

M..LP.A.AF.T.

Dipartimento delle politiche competitive, delle qualita agroalimentapiche e della pesca

PROGRAMMA UFFICIALE (PROPRIETA' RISERVATA)
RIUNIONE N. 13 - DOMENICA 17 FEBBRAIO 2019

Mt

Se:

1600 m.b

f.b

m.b
m.b
m.b
m.b

Eta Genealogi:

1600

3 Yankee Slide e Rebel Pride

3 Libeccio Grif e Ciliegia Caf

3 Echo’ Dei Veltri e Paprica Guar
4 Varenne e Lilly Starlight

6 Naglo e Luper Boli Sm

8 Uronometro e Veruska Jet

Allenatore

G.Riccio

Gior.D Alessand. Sr
L.Siddi

Giov.D Alessandro
M.Finetti
P.Palumbo

Proprietario

Ascione Mario

Vastano Leonardo

Punzo Michele

Allev. Il Grifone Soc.Agr. Srl
Finetti Massimo

Scud. Yankee

Ore 15.35 - PREMIO NOMENTANA - IPPICA NAZ - Metri 1 600 - CORSA INTERNAZIONALE - € 7.700,00
(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprig22,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allengi6a,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.80Ggli allevatori)

VERDE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non viocitdi € 5.000,00 nella carriera .

3 Pitagora Bi e Copacabana Ok

3 Conway Hall e Bambolona Caf

3 Echo’ Dei Veltri e Ebla Di Ceo

3 From Above e Goccia Di Luna

3 Daguet Rapide e Nini Monamour
3 Brads Photo e Dunaway Pan

3 Merckx Ok e Porzia

3 Legendary Lover K e Prunella Jet
3 Pine Chip e Benedicta Zac

3 Yankee Slide e Parabens Di Ruggi
3 Wishing Stone e Ghiandaia Jet

3 Chirone Dei e Sparta Egral

3 Napoleon Bar e Fashion Pride

3 Look Mp e My Speed Vol

3 Love You e Only Lb

S.Di Vincenzo
R.Forino
I.Fierro

M.Di Muro
S.Gallo
Salv.Borrino
I.Fierro
A.Galasso
M.Orlando
M.Vecchione
V. D Alessandro Jr
S.Borrino Sen
R.Chiaro
A.lmproda
V.Villani

Ore 16.00 - PREMIO APPIA - IPPICA NAZ - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - € 4.180,00
(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai propridz4,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori@741,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori;760,00 atfivatori)

4 Legendary Lover K e Progne Jet
4 Naglo e Nocciolaia Jet

4 Zinzan Brooke Tur e Gelsomina
4 Self Possessed e Lobby Ok

4 Look De Star e Ninive Zac

4 Mago D'Amore e Liric Ans

4 Cc’S Chuckie T e Phole Hall Sm
4 Quaker Jet e Crystal Grad

4 Varenne e Flaca

Salv.Borrino
M.Finetti

Giov.D Alessandro
F.Pettinari

Giov.D Alessandro
I.Fierro

Team Minopoli Srl
C.Balestrieri
Fr.Esposito

4 The Lindy Reserve e Goddess Of Love V.Mattera

4 Varenne e Southwind Val

R.Chiaro

4 Manofmanymissions e Galadriel Baba D.Minopoli

S.Di Vincenzo 1 ARESE 1600 m.b
R.Forino 2 AMAZING CAF " mb
I.Fierro 3 ADRIAN FALU " m.bo
M.Minopoli Jr 4 ATHENA PETU " fb
Sav.Gallo 5 AZNAVOUR FERM " ms
G.Amitrano 6 ANABY PAN " mb
L.Cuozzo 7 ARECHI LJ " mb
F.Castelluccio 8 ALLINSU" JET " mb
R.Gallucci 9 ALWAYS OP " fb
M.Vecchione 1C AVENIDA DI RUGGI " fb
V.D"Alessandro Jr 11 ARGENTO JET " mb
S.Borrino Sen 12 ARGO EGRAL " mb
N O N Partente 13 AMILCARE DIMAR " mb
A.Improda 14 ANYA " fb
E.Villani 15 AURA SL " fb
ROSSO Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non viocitdi € 12.500,00 nella carriera .

G.Amitrano 1 ZALONE JET 1600 m.b
R.Gallucci 2 ZOLFERINO JET "oms
Gior.DAless. Jr 3 ZEUS GROUF " mb
F.Pettinari 4 ZANNA DELLE SELVE " fb
Gp.Maisto 5 ZLATAN FERM " ms
C.Maione 6 ZOEE STAR " fb
M.Minopoli Jr 7 ZOLE HAL SM " mb
G.Panico 8 ZORAYA GRAD " fb
S.Di Vincenzo 9 ZENZERO GRIF " cb
V.Mattera 1C ZEROZEROSETTETREB " mb
G.Di Nardo 11 ZEFIRO GRIF " mb
D.Minopoli 12 ZIPAK " m.bo
C.De Cristofaro 13 ZUELGAL " m.bo

IL CAVALLO N. 6 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

4 Ruty Grif e Matora Lb

C.De Cristofaro

Sorrentino Ciro
Scud. Lucia
Camillo Emiliano
Scuffia Federica
Barretta Claudia
Borrino Salvatore
Cutarelli Francesco
Allev. Toniatti Sas
Usque Srls

IPP
PARTENOPEI

ODROMI

N

—
IPPODROMO di

AGNANO

Colori

380271000022717
380271000020904
380271000020342
380271000020284
982000192772582
941000012123699

g.azz.-bia,4 rombi azz.
g.bianco-blu,b.bianco

giubba rossa con cinque stelle
g.turchese,man.e b.fucsia

g.nera e rossa,iniziali sulla schiena
g.celeste,strisce e b.gialli
g.rossa,man.nere

g.gialla,param.e b.bianchi

g.blu elettrico, maniche bianche

Prestazion

CORSA
TRIS

0000Q
0Q
00Q
00Q
00Q
500054
0000Q

Q
000000

Scud. Timone Di Lettieri Domenicog. meta gia.-rossa,man. e casco cel. 5Q

D’Alessandro Raffaele Srl S.All
Laudisio Costantino

Spina Ferdinando-Spina Nello
Amendola Tommaso

Villani Orlando Elena

Allev. Toniatti Sas
Finetti Massimo

Allev. Il Grifone Soc.Agr. Srl
Allev. Folli Srl

Scud. Dream Ferm Srl
Scud. Ultimatum Srls
Scud. Del Baronetto Srl
Scud. Ingomar

Cirelli Carmine

Consoli Francesca
Scud. Furia Sas
Staiano Giovanna
Diana Corradino

g.azzurra con polsini bianchi, sul ds |
g. bia. carre e pol.gia.

g. gialla,pol. e coll.ro.c.rosso
g.bianca,param.e b.rossi
g.azzurra,dis.giallo

g.gialla,param.e b.bianchi
g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.
g.bianca,strisce nere,rombi grigi
g.nera,striscia gialla sd
g.ver.bottigla con bracc.oro
g.blu con carré giallo, man. gialle
g.giallo-blu,stella rossa sd
g.rossa-gialla,"mr"b.bia.

g.e man.bia.romb.rossi
g.ne.con strisce gia-ne-rosse
g.ros.,fasc.e b;ver.
g.nera,maniche gialle
g.verde,man.blu

Ore 16.30 - PREMIO ARDEATINA - Il TRIS - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE (CORSA CATEGORIA) - € 5.060,00 - Gentlemen Proprietari
(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai propiiigtht,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenat®$;B0-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 alpvatori)

BIANCO )
Categoria E a MT 1600 .

E.Marzio 1 TROFAL ZACK
C.Orlando Sr 2 PICASSO LL
L.Farina Jr 3 REBY DI CELO
Gp.De Caro 4 PANTHER PRIDE
V.D Alessandro 5 SAMANTHA GROUP
C.Alfano 6 OSSIGENO BIGI
O.Trudi 7 SERAFINO HP
E.Villani 8 VIREO JET
R.Marcone 9 OLIMPO WF
M.laccarino 1C USAIN AS
Fabio Esposito 11 UN VERO HBD
Fil.Gallo 12 TWIGGY GRIF
F.Guarino 13 SOGNADOR ANS
L.Di Sarno 14 ULRICH PISANO

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 annicite .

1600 m.b

m.b
m.b
m.b
f.s
m.b
c.b
m.b
m.b
m.b
m.bo
f.bo
f.b
m.b

7 Zinzan Brooke Tur e Mayaeria
10 Uronometro e Udora Lb

9 Self Possessed e Mely Di Ceco
10 Allison Hollow e Urgenza

8 Varenne e Andalusia King
11 Everest As e Edea

8 Toss Out e Amandra

5 lgor Font e First Lady Jet
11S J'S Photo e Brilly Effe

6 Daguet Rapide e Marea As

6 Igor Font e Grafin Hbd

7 Eldgrado Bi e Daffy Boss

8 Napoleon e Martina Ans

6 Nad Al Sheba e Utopia Pisana

S.Di Vincenzo
R.Forino

M.Finetti
Salv.Borrino
Giov.D Alessandro
V. D Alessandro Jr
M.De Vivo

V. D Alessandro Jr
A.Galasso

Giov.D Alessandro
Giov.D Alessandro
S.Gallo

E.A.Maisto

L.Siddi

Scud. Ischia

Scud. La Nazionale Sas
Giga Farm Srl

Scud. Mr.Enrich

Scud. Super Galaxy
Scud. Caman

Scud. Titan Stable Sas
Villani Orlando Elena
Marcone Raffaele
Scud. Orange Warriors
Scud. Yankee

Gallo Filippo

Guarino Francesco

Di Sarno Luigi

g.al/2 blu-gia.,b.blua cer.gia.
g.azzurra,bret.verdi,casco
g.azzurra,man.bianche
g.gia-blu,brac.bia,b.giallo
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

g.ble fascia gia.b.gia.
g.panna-bordeaux,ts’sul ds.
g.azzurra,dis.giallo
g.azz.b.azz.bia.

g.e b.arancio-nero,man.nere
g.azzurra,man.gialle,casco
g.rossa,man.bianche
g.eman.blu,fasc.tricol.sul ds.
g.ro,m.bia,let.’dbia.

540000
04000Q
0Q
000Q
0Q

CORSA
TRIS

044030
220411
202523
402105
000500
541330
302004
000050
030133
004200
201002
101131
000004

CORSA
TRIS

334544
100133
112231
230151
501323
353135
100001
001054
022400
130020
232500
550303
150512
000120



Ore 17.00 - PREMIO CASSIA - Metri 2100 - CORSA INTERNAZIONALE - € 7.700,00
(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai progri22,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenaiéii,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.80G&gli allevatori)

AzzURRO Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vioitdi € 11.000,00 nella carriera, vincitori di 000,00 nella carriera .

2100 m.b

3 Look De Star e lllusion Optique
f.b 3 Mago D'Amore e Laelia

f.b 3 Varenne e Temaki Wise As
m.b 3 Broadway Hall e Deryl Ans
m.b 3 Varenne e Southwind As

m.b 3 Look De Star e Shanghai Bi
m.s 3 Naglo e Piragna Jet

f.b 3 lglesias e Ortigara Alor

M.Orlando
F.Pettinari

M.Di Muro
D.Luongo
V.Villani
Ant.Esposito(90)
M.Finetti
N.Merola

Ore 17.30 - PREMIO CONSOLARI - Metri 1600 - CORSA NTERNAZIONALE - € 12.100,00
(4.301,00-2.057,00-1.122,00-561,00-374,00 ai pesari;506,00-242,00-132,00-66,00-44,00 agli alleriz53,00-121,00-66,00-33,00-22,00 ai guidataiiP,00 agli allevatori)

R.Forino 1 ATIK DL
F.Pettinari 2 ARMONIADAMORE BON
V.D"Alessandro Jr 3 AFRICA WISE AS
G.Di Nardo 4 ALL MAIL
V.Villani 5 ARMOUR AS
Ant.Esposito(90) 6 ALLSTAR AGAIN
R.Gallucci 7 ANTARTICO JET
N.Merola 8 AZZURRA

GRIGIO

U.Di Vincenzo 1 ANSEL DANGAL

M.Minopoli Jr 2 ALLEGRA WF
G.Di Nardo 3 ANTONY LEONE
Sav.Gallo 4 ANTRACITE JET
Gp.Maisto 5 ARMANDO IDO
V.Villani 6 ANANAS JET
F.Tufano 91 7 ATOMICA FAS

1600 m.b 3 Merckx Ok e Ivy Hbd

f.bo 3Varenne e Formosa Jet

m.b 3 Libeccio Grif e Gasping Ferm
f.b 3 Wishing Stone e Gracula Jet
m.b 3 Cc’S Chuckie T e Limoneta
m.b 3 Maharajah e Nocciolaia Jet
f.b 3 Varenne e Leda Sf

U.Di Vincenzo
Team Minopoli Srl
S.Bevilacqua
S.Gallo
F.Capanna
V.Villani
Vinc.Tufano

Usque Srls

Croce Giorgio

Di Matosa Srls

Londa Umberto

Villani Orlando Vincenzo
Mosca Mario

Allev. Toniatti Sas
Giemmeci Srl

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non viocitdi € 38.500,00 nella carriera, non vincitori€d7.900,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, viriaiice 10.000,00 nella carriera .

Di Vincenzo Umberto
Scud. Team Minopoli Srl
Scarico Pasquale
Balzano Stefania

Fusco Immacolata
Allev. Toniatti Sas
Sa.Fra.Fas Srl

Targa al Proprietario vincitore offerta da Ippodromi Partenopei — Ippodromo di Agnano, Napoli

Ore 18.00 - PREMIO FLAMINIA - IPPICA NAZ - Metri 16 00 - CORSA INTERNAZIONALE (CORSA CATEGORIA) - € 3.410,00
(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai propridi,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatorj3pt34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 alitivatori)

NERO '
Categoria G a MT 1600 .

S.Di Vincenzo 1 SAILOR AS
R.Gallucci 2 SEDUTTRICE
Gior.D Aless. Jr 3 TRUDI HP
F.Tufano 91 4 VISPA JET
C.Maione 5 TIGER GRAD
G.Carano 6 REMILOR FONT
M.Alberico 7 URSO ERN
N O N Partente 8 TRINY DEL CIRCEO
R.Palomba 9THIAGO D'ETE o
L.Siddi 10 OZONO DI CASEI
G.Cerrone 11 TALLARO TAB
G.Immobile 12 TONY PRIDE
M.Minopoli Jr 13 SIRDAR FERM
Ant.Esposito(90) 14 UDINI" GAMS
G.Di Nardo 15 VERDICT FERM
G.Amitrano 16 VESUVIO FAS
L.Cuozzo 17 SOR BRUNO o
G.Infimo 18 SMORGHY E BAR

RAPPORTO DI SCUDERIA 9 THIAGO D'ETE-17 SOR BRUNO

IL CAVALLO N. 5 CORRE SENZA FERRI

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anniattte .

1600 m.b 8 Daguet Rapide e Castiglia Ors

f.b 8Zinzan Brooke Tur e Make Up Grif
m.b 7 Varenne e Lili

f.b 5Pine Chip e Locusta Jet

m.bo 7 Ganymede e Vinnaria

m.b 9SS J'S Photo e Daubhine Bi

m.b 6 Frisky Bieffe e Ortigara Alor

f.b 7 Daguet Rapide e Gioiella Park
m.b 7 Yankee Slide e Ardore

m.b 11 Uronometro e Denise Di Casei
m.b 7 Naglo e Distinta Tab

m.b 7 Nad Al Sheba e Lady Pride

c.b 8 Ganymede e Fein Ferm

m.b 6 Conway Hall e Edwige Blak

m.b 5Mago D'Amore e So That'S It
m.b 5 Libeccio Grif e Princy Photo Fas
c.b 8 Gruccione Jet e Rossella Ci

m.b 8 Love You e Glace™ Grif

S.Di Vincenzo
Giov.D Alessandro
M.De Vivo
Vinc.Tufano

M.Di Maro
G.Carano
N.Merola
R.Muscaolini
R.Palomba
L.Siddi

G.Cerrone

L.Siddi

Team Minopoli Srl
P.Esposito Jr
R.Chiaro
Salv.Borrino
R.Palomba
G.Infimo

Sessa Vincenzo
Veneruso Luigi
Scud. Titan Stable Sas
Scud. Tony Trans
Scud. F.Lli Perna
Calise Salvatore
Giemmeci Srl

Scud. Terra Di Circe
Gemma Anna Maria
Cirillo Aristide
Zompi Barbara
Leone Paolo
Fuorvito Clemente
Scud. Micales Sas
Scud. Selvaggio
Veneruso Renato
Gemma Anna Maria
Scud. Super Galaxy

g.blu elettrico, maniche bianche
g.e b.bianchi,param.blu

g. € man. azzurre, tre strisce

g. blu,str. vert.dav. cerchio dorso
g.azzurra,man.gialle
g.verde,man.bia.
g.gialla,param.e b.bianchi
g.grigia,brac.e b.rossi

g.e b.neri,param.gialli
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g.bia-rosse, m.bia.
g.verde,man.nere,casco

g.a stris.ver.ne-blu,man.ne.
g.gialla,param.e b.bianchi
g.blu,rombi azzurri,stella sd

g. rossa con polsi e collo bia
g.rossa,stelle sd,b.rosso-blu
g.panna-bordeaux,ts’sul ds.
g.bianca,man.e b.blu
g.nera,stelle bianche sd,casco
g.azz.col.bra.scritta b.rossa
g.grigia,brac.e b.rossi

g.blu notte, carré a spicchi giallo
g. blu e nera, man. e c. blu

g.e man.azz.stri.gial

g.nera,col. e param. arancioni
g. bia. con leone rosso sul ds c.bia.
g.bianca,rombi gialli man.bia
g.blu,man,bian.strisce gialle
g.rossa,collo e cint.gialli,casco
g.cel.car.bia.cel.ste.m.bia.

g. blu e nera, man. e c. blu
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

Ore 18.30 - PREMIO PRENESTINA - TRIS STRAORDINARIA - Metri 2060/2080 (Nastri) - CORSA INTERNAZIONALE - € 4.180,00
(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai propridiz4,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori8741,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori;760,00 aljtivatori)

MARRONE Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anmi,viocitori di € 25.000,00 nella carriera, non vtod di € 2.170,00 nei 2 mesi precedenti la corsa,

Penalita™: MT. 20 vincitori di € 15.000,00 nellamera o vincitori di € 1.250,00 nei 2 mesi preagtiléa corsa .

V.Mattera 1 VALCHIRIA ORS
G.Panico 2 VIONEMAR
C.Maione 3 VERNASSO JET
S.Borrino Sen 4 VERY GOOD ZEN
R.Gallucci 5 VESNA D AGHI
G.Riccio 6 UGLY OP
A.lmproda 7 VIOLA DEGLI ULIVI
R.Forino 8 VINCENT RENATO
F.Tufano 91 9 VOLTAIR LA TORRE
F.Pettinari 10 VLADIMIR CAF
G.Di Nardo 11 VARDAR FALU

V.DAlessandro Jr
C.De Cristofaro
Gior.D Aless. Jr
V.D Alessandro
Ant.Esposito(90)
Sav.Gallo

12 VALZER SPIN

13VOLO DEARGAL
14VIGOR DEI VELTRI &
15UBI MAYOR REGAL
16 VOLARTYL

17 VIALLI GRIF

RAPPORTO DI SCUDERIA 14 VIGOR DEI VELTRI-15 UBI MAOR REGAL

2060 f.b

5 Algiers Hall e Enia Ors

m.b 5 Yankee Slide e Brillante Ac
m.b 5 Naglo e Molfetta Jet

m.b 5 Felix Del Nord e Leader Zen
f.bo 5Igor Font e Gelinotte Om

m.b 6 Napoleon e Connie Volo

f.bo 5 Gruccione Jet e Gioiamar
m.b 5ldeale Luis e Ideal Baby

m.s 5 Ganymede e Moira Caf

m.b 5 Naglo e Eveline Caf

m.b 5 Exploit Caf e Ebla Di Ceo
m.bo 5 Nad Al Sheba e Imperat RI
m.b 5 Merckx Ok e Inafferrabile Gar
m.b  5Igor Font e Alphacan

c.bo 6 Exploit Caf e Fantasiosa

f.s 5 Quaker Jet e Lovable

c.s 5Zinzan Brooke Tur e Luna Grif

V.Mattera
C.Balestrieri
G.Infimo

S.Borrino Sen
M.Finetti

G.Riccio
A.lmproda
R.Forino

Giov.D Alessandro
F.Pettinari

I.Fierro

V. D'Alessandro Jr
C.De Cristofaro
Giov.D Alessandro
Giov.D Alessandro
Ant.Esposito(90)
S.Gallo

Pardini Serena
Scud. Ingomar
Luongo Ivano
Borrino Giovanni
Scud. Quiriniana
D’Isanto Daniela
Amendola Tommaso
Sepe Onofrio

Scud. Volla

Croce Giorgio
Sorrentino Alfredo

Di Bonito Luigi
Diana Corradino
Scud. Super Galaxy
Scud. Super Galaxy
Torciere Antonio
Giudicianni Fabio Valerio

giubba blu, maniche blu
g.rossa-gialla,"mr"b.bia.

g. nera con iniziali Li. bia, man. nere
g.bia.con arcobal.sul dav.e sul dx
g. bia. banda e bret. blu
g.gial,rettang.blu sul ds.
g.bianca,param.e b.rossi
b.blu,man.ros.sul ds.striscia bia.
g.blu col.man.b.gialli

g.e b.bianchi,param.blu
g.blu,polsi bianchi

g.gialla con banda trasv.nera
g.verde,man.blu
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.rossa,man.argento,b.bianco

CORSA
TRIO

513133
000101
033225
125Q

02010Q
212240
020210
000102

CORSA
TRIO

214200
143141
131031
114422
434011
141011
000201

CORSA
TRIS

500400
005004
005000
300000
000000
000500
030000
443005
250000
040111
000003
034300
350240
301550
000400
433001
004400
310015

CORSA
TQQ

000505
014000
141133
230200
004100
001310
523023
002050
010450
450054
002311
532333
002140
050020
003005
000520

g.ne.man.dorat.cavallino dorat. sulds12102 3

La prossima gionnata di cowse & Matedi 19 Febbrnaic - Corse al Galoppe

FEBBRAIO 2019

TROTTO
GALOPPO

:20-24

:19-22-26



